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·   Образец за барање за издавање на работна дозвола

 РД-1/3 
__________________________________________________
(Презиме, име и адреса на барателот)

  АГЕНЦИЈА ЗА ВРАБОТУВАЊЕ НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА      
	надлежната подрачна служба __________________________
	Број ___________


БАРАЊЕ ЗА ИЗДАВАЊЕ НА ЛИЧНА РАБОТНА ДОЗВОЛА

 (самовработување на странец   чл.12 став 8 од ЗВРС
	1
	Презиме ( и презиме од раѓање) 
	

	2
	Име 
	

	3
	Пол ( заокружи ) 
	M  
	Ж
	4
	Ден, месец и година на раѓање                                            
	(( ((( ((( ( ( ((
	

	5
	Единствен матичен број на странецот
	(((((((((((((((((((((((((((
	

	6
	Даночен број на странецот 
	(((((((((((((((((((((((((((
	

	7
	Место и држава на раѓањето                                               
	
	8
	Државјанство 
	

	9
	Адреса на престојување во РМ 
(место, улица и број)
	

	10
	Адреса на живеење во странство 
	

	11
	Вид и број на патен документ, кој и каде го издал и до кога важи
	

	12
	Вид на дозвола за престојување во РМ, каде е издадена и до кога важи 
	

	13
	Степен на стручно образование 
	(( ( ( ( ((
	14
	Занимање
	

	15
	Посебно знаење, работно искуство 
	

	16
	
	Основа за добивање на лична работна дозвола 
	

	
	A
	лична работна дозвола за 1 година 
	самовработен A-1(сам.предузим.раб., лично трговско друштво), странец A-2(врши самостојна професионална дејност ) 
	

	
	Б
	лична работна дозвола за 3 година
	Самовработен странец непрекинато вработен една година 
	


Изјавувам, дека наведените податоци се вистините и дека дозволувам водење на моите лични податоци за употреба и посредување на истите за потребите за утврдување на мојот статус. 
	Во_____________, 
	
	Потпис на барателот

	на ден ________________________
	
	____________________________


Образец за барање за издавање на работна дозвола

 РД-1/3 
ПРИЛОЗИ – докази за лична работна дозвола за самовработен странец: 

A-1 самостоен претприемач поединец, лично трговско друштво,.
· документ, со кој се докажува идентитетот на странецот /СТРАНКАТА/
· доказ  за регистрација во Централниот регистар на Република Македонија за евидентираност како правен субјект./АГЕНЦИЈА ЗА ВРАБОТУВАЊЕ/

· При секое повторно барање за издавање на дозвола покрај доказите, наведени под точката 1), и 2), се бара и:

· изјава на странцот за неказнуваност за прекршок по одредбите на ЗВРС /СТРАНКА/
· доказ за социјално осигурување во Р.Македонија /АГЕНЦИЈА ЗА ВРАБОТУВАЊЕ/ и

· потврда од Управата за јавни приходи, дека во периодот од претходно важечката работна дозвола, ги има измирено даночните обврски, /АГЕНЦИЈА ЗА ВРАБОТУВАЊЕ/

A-2 вршење на самостојни професионални дејности
· документ, со кој се докажува идентитетот на странецот /СТРАНКАТА/
· доказ  за регистрација во Централниот регистар на Република Македонија за евидентираност како правен субјект./АГЕНЦИЈА ЗА ВРАБОТУВАЊЕ/

· При секое повторно барање за издавање на дозвола покрај доказите, наведени  под точката 1), и 2), се бара и:

· изјава на странцот за неказнуваност за прекршок по одредбите на ЗВРС /СТРАНКА/
· доказ за социјално осигурување во Р.Македонија /АГЕНЦИЈА ЗА ВРАБОТУВАЊЕ/ и

· потврда од Управата за јавни приходи, дека во периодот од претходно важечката работна дозвола, ги има измирено даночните обврски, /АГЕНЦИЈА ЗА ВРАБОТУВАЊЕ/

B-1 Самовработен странец (A-1,A-2), кој во Р.Македонија 1 години непрекинато е самовработен. Кон барањето се прилагаат доказите:

· документ, со кој се докажува идентитетот на странецот, /СТРАНКАТА/
· изјава на странцот за неказнуваност за прекршок по одредбите на ЗВРС во времето на важноста на претходната работна дозвола /СТРАНКА/
· доказ  за регистрација во Централниот регистар на Република Македонија за евидентираност како правен субјект./АГЕНЦИЈА ЗА ВРАБОТУВАЊЕ/

· потврда од Управата за јавни приходи, дека во периодот од претходно важечката работна дозвола, ги има измирено даночните обврски./АГЕНЦИЈА ЗА ВРАБОТУВАЊЕ/

· доказ за позитивно мислење од Министерството за економија за реализација на деловниот план./СТРАНКАТА/
· доказ, дека со поднесувањето на барањето најмалку една година е непрекинато самовработен во Република Македонија./СТРАНКАТА/
· доказ за социјално осигурување во Република Македонија. /АГЕНЦИЈА ЗА ВРАБОТУВАЊЕ/
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